
新村地区の皆さまへ 

新村体育協 会 
会長 青木 秀行 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、体育事業に関しま

して格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、下記の日程で第５１回元旦マラソンを開催いたします。お誘い合わせの

うえ、ご参加くださいますよう、お願い申しあげます。 
 

記 
 

１  日  時  令和８年１月１日（木）８：３０～ 

２  会  場  新村運動広場（旧新村農村広場） 

３  参加費  無料（参加者の方には景品がございます） 
 

 

 全戸配布  
特 別 号 

令和７年１２月１日 
発行 新村体育協会 
電話 ４８－０３７５ 

  

お問合せ 新村体育協会事務局（新村公民館） TEL：48‐0375 FAX：40‐1625 


